РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВОЗНЕСЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
О передаче Контрольно-счетной палате Морозовского района полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля

	Принято
Собранием депутатов

	        «26» декабря 2016 года

     В соответствии с частью 11 статьи 3 Федерального закона от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», руководствуясь Уставом  муниципального образования «Вознесенское сельское поселение», Собрание депутатов Вознесенского сельского поселения
                                                      РЕШИЛО:
     1. Передать осуществление полномочия Собрания депутатов Вознесенского сельского поселения по внешней проверке годового отчета об исполнении бюджета поселения на уровень Собрания депутатов Морозовского района.
     2. Полномочиями по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании «Вознесенское сельское поселение» Собрание депутатов Морозовского района наделяет Контрольно-счетную палату Морозовского района.

     3. Контроль за исполнением данного решения возложить на Главу Вознесенского сельского поселения.

      4. Данное решение подлежит официальному обнародованию и размещению на сайте Вознесенского сельского поселения.
     Председатель Собрания депутатов  -

       глава Вознесенского сельского поселения                                В.С. Скребец

    хутор Вознесенский
   «26» декабря 2016 г.

    №23